

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JOELHO ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	PÇ	4,10	123,00
LUVA 1.1/2 COLAR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	40,00	UN	3,15	126,00
CABO FLEX 2,5 MM AM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	500,00	UN	1,18	590,00
CANO 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	24,00	UN	19,30	463,20
PEDRA BRITA N° 02	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	26,00	M3	107,80	2.802,80
CABO FLEXÍVEL 4 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	1,75	350,00
CABO 16 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	MT	7,25	725,00
TÊ ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	PÇ	0,78	39,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	75,00	UN	26,00	1.950,00
CANO ø 1 1/2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	180,00	MT	7,85	1.413,00
JOELHO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	PÇ	0,48	48,00
CANO ø 8'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	MT	37,70	452,40
JOELHO ø 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	16,20	162,00
ABRAÇADEIRA DE LIGAÇÃO ø 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	26,50	795,00
SELADOR ACRÍLICO - LATA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	UN	112,70	1.690,50
CANO ø 4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	60,00	UN	7,85	471,00
LUVA AZUL 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	PÇ	3,70	74,00
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	M3	107,80	1.293,60
CABO FLEX 10 MM ISOL. 1KV AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	300,00	MT	4,70	1.410,00
FUNDO PREPARADOR 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	229,00	687,00
REGISTRO ESFERA ø 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	126,40	1.011,20
REATOR FLUÓR 2 X 20 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	UN	30,40	456,00
CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	600,00	MT	1,18	708,00
REATOR ELETRONICO 2X40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	30,40	364,80
TORNEIRA ESFERA ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	27,50	137,50
CABO FLEX 25 MM AZ	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	UN	11,20	1.120,00
ARAME COZIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	KG	8,80	176,00
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 1 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	56,80	454,40
CANO ø 3'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	48,00	MT	7,50	360,00
BARRA FERRO 1/2	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	UN	48,00	4.800,00
TUBO COLA 175 GR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	UN	12,50	625,00
TÊ 1/1/2 X 3/4 COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	5,70	114,00
THINER 5 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	GL	52,90	423,20
LÁTEX BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	UN	233,30	2.799,60
PEDRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	M3	107,80	323,40
BLOCO 08 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6.000,00	UN	0,50	3.000,00
ACABAMENTO PARA VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	86,00	344,00
SELADOR ACRÍLICO - LATA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	112,70	563,50
BARRA FERRO 1/4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	70,00	UN	14,30	1.001,00
ESMALTE 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	GL	70,60	1.059,00
CANO ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	600,00	MT	2,35	1.410,00
LIXA D'ÁGUA N° 150	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	1,45	43,50
LÁTEX GELO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	233,30	1.166,50
JOELHO ø 3/4'' AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	PÇ	3,70	74,00
ADAPTADOR 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	PÇ	0,48	24,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	25,00	UN	7,80	195,00
PORTA LAMINADA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	351,80	1.759,00
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	M3	107,80	1.078,00
FIRLON 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	PÇ	5,90	295,00
LÁTEX GELO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	233,30	2.333,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PEDRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	M3	107,80	1.078,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	25,00	UN	26,00	650,00
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	M3	107,80	539,00
CANO COLETOR ø 4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	36,00	MT	13,70	493,20
LUKSPISO 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	194,00	970,00
CABO 16 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	MT	7,25	217,50
CAP ø 6'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	4,80	57,60
BARRA FERRO 3/8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	60,00	UN	33,00	1.980,00
TÊ 4 X 4 ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	8,30	83,00
LÂMPADA ECONÔMICA 30-36	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	34,30	1.029,00
BASE DE VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	94,00	376,00
LUVA AZUL 3/4 X 1/2 RED	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	UN	3,50	52,50
LUVA 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	8,30	249,00
JOELHO ø 1 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	3,30	66,00
LUVA ø 4'' ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	PÇ	3,80	114,00
RESINA INCOLOR - 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	UN	279,00	837,00
BIANCO 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	UN	252,80	252,80
REGISTRO ESFERA METAL 1.1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	75,50	604,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	22,00	UN	26,00	572,00
ADAPTADOR 1 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	UN	3,15	157,50
FERRO CA 50 B ø 3/16''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	PÇ	6,70	335,00
CABO 6,0 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	2,75	550,00
CABO PARA ROLO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	6,90	69,00
REATOR ELETRONICO 2X40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	25,00	UN	30,40	760,00
LÁTEX GELO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	233,30	1.866,40
JOELHO AZUL ø 3/4'' X 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	PÇ	3,50	52,50
LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	25,00	UN	7,80	195,00
LUVA 3/4 COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	UN	0,48	48,00
TORNEIRA BICO MÓVEL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	145,00	435,00
ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	26,50	265,00
BARRA FERRO 5,0	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	UN	9,10	910,00
BARRA FERRO 5/16	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	70,00	UN	23,00	1.610,00
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	18,00	PÇ	28,40	511,20
REGISTRO ESFERA DE METAL 3/4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	18,00	UN	25,50	459,00
LÂMPADA ECONÔMICA 30-36	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	18,00	UN	34,30	617,40
REGISTRO GAVETA 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	103,90	519,50
CABO 4 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	1,75	350,00
CANO ø 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	120,00	MT	10,60	1.272,00
CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	350,00	MT	1,18	413,00
TÊ ø 1 1/2 X 1 1/2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	PÇ	5,50	110,00
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	9,80	294,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	UN	7,85	392,50
CANO 4'' ESGOTO'	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	180,00	PÇ	7,80	1.404,00
ADAPTADOR 2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	7,75	232,50
ARAME COZIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	KG	8,80	88,00
LATEX CONCRETO - 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	233,30	1.399,80
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	183,40	183,40
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	92,30	92,30
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	120,00	120,00
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,73	27,30
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	4,09	98,16
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	29,25	146,25
GOIABADA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	0,30	0,60
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	UN	3,74	149,60
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	0,66	13,20
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	9,50	190,00
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,40	72,00
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	23,00	920,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	PCT	10,00	480,00
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	8,15	122,25
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	8,15	163,00
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	3,84	76,80
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	3,50	52,50
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	3,12	46,80
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,89	86,70
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,12	124,80
MILHO PIPOCA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	1,79	44,75
AVEIA EM FLOCOS FINOS 200 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	3,42	13,68
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	4,53	45,30
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	3,47	52,05
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	UN	7,90	63,20
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	CX	6,75	135,00
SUCO DE PESSEGO 2 L	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	GL	5,99	71,88
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	9,25	185,00
ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	9,70	19,40
REFRIGERANTE DE COLA 2 LITROS	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	40,00	UN	6,19	247,60
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	40,00	UN	3,99	159,60
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	40,00	80,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
MINI RISOLI DE PRESUNTO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	180,00	UN	0,65	117,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
ESFIRRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	KG	0,65	156,00
BOLO DE FUBÁ	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
MINI BAURU DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
SEQUELHO DE LEITE CONDENSADO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	28,00	84,00
COXINHA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	UN	0,65	39,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	25,00	25,00
KIBE DE CARNE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	KG	0,65	39,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	8,00	UN	25,00	200,00
MINI PÃO DE QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	182,00	KG	0,45	81,90
ESFIRRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	KG	0,65	78,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
COXINHA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MINI PÃO DE QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	180,00	KG	0,45	81,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	25,00	100,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	5,00	UN	110,00	550,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	2.910,00	2.910,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.040,00	1.040,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.940,00	1.940,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	930,00	930,00
SOLUPAN	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	UN	140,00	140,00
ATIVADO AUTOMOTIVO 50 KG	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	UN	140,00	140,00
SHAMPOO 50 LITROS	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	GL	170,00	170,00
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	7,60	121,60
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	5,69	56,90
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	36,30	36,30
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,50	KG	4,85	70,33
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,50	KG	5,70	145,35
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,74	4,74
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	24,00	48,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	PCT	4,64	32,48
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	5,98	155,48
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	4,74	9,48
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	MÇ	2,90	40,60
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	52,00	KG	3,85	200,20
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	PCT	3,99	15,96
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	12,20	24,40
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	4,45	93,45
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	5,69	5,69
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	MÇ	4,75	57,00
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	45,00	UN	4,60	207,00
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	2,84	59,64
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	5,69	34,14
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	KG	6,60	112,20
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,50	8,25
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,75	9,50
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	2,84	113,60
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	98,00	KG	1,80	176,40
MORANGO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	6,08	24,32
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	4,73	75,68
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,69	18,76
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	3,95	59,25
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	9,00	KG	11,50	103,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	21,00	KG	9,88	207,48
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	7,90	31,60
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	29,00	KG	14,50	420,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	69,50	KG	19,80	1.376,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	18,60	279,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	21,00	210,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	24,00	240,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	PCT	4,90	107,80
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	10,30	KG	8,82	90,85
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	8,00	KG	9,64	77,12
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	70,00	KG	8,82	617,40
SERVIÇO MECÂNICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	340,00	340,00
SERVIÇOS DE CONCRETAGEM	SUPERCON CONCRETO DE MONTE ALTO LTDA	11.315.614/0001-89	12,00	M3	225,00	2.700,00
ÓLEO 10 W 40 SINTÉTICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	17,00	UN	18,86	320,62
ELEMENTO 000	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	72,61	72,61
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	56,16	56,16
ELEMENTO DO FILTRO DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	102,49	102,49
GRAXA 1 QUILOGRAMA	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	25,51	25,51
ELEMENTO FILTRANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	72,24	72,24
LENTE BIFOCAL FLAT TOP ACRÍLICO	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	9,00	UN	90,00	810,00
ARMAÇÃO INFANTIL ACETATO FECHADO	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	218,00	436,00
LENTE BIFOCAL ULTEX ACRÍLICO	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	9,00	UN	90,00	810,00
LENTE ACRILICA ACABADA 225/400	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	35,00	350,00
LENTE POLICARBONATO SURFASSADA 000/100	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	8,00	UN	145,00	1.160,00
ARMAÇÃO ADULTO ACETATO FECHADO	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	218,00	436,00
LENTE ACRILICA SURFASSADA 425/800	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	62,00	620,00
ARMAÇÃO BÁSICA ADULTO METAL FECHADO	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	81,00	810,00
ARMAÇÃO REFORÇADA INFANTIL METAL FECHADO	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	225,00	450,00
ARMAÇÃO BÁSICA ADULTO METAL NYLON	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	81,00	810,00
ARMAÇÃO REFORÇADA INFANTIL METAL NYLON	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	225,00	450,00
ARMAÇÃO BÁSICA INFANTIL METAL FECHADO	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	81,00	810,00
LENTE ACRILICA ACABADA 000/200	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	35,00	350,00
ARMAÇÃO REFORÇADA ADULTO METAL FECHADO	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	225,00	450,00
LENTE BIFOCAL POLICARBONATO	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	248,00	496,00
LENTE ACRILICA ACABADA ANTIRREFLEXO 000/400	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	8,00	UN	52,00	416,00
LENTE ACRILICA FOTOSSENSÍVEL SURFASSADA 000/600	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	3,00	UN	319,00	957,00
LENTE VISÃO SIMPLES UNIFOCAL POLICARBONATO ACABADA 000/600	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	8,00	UN	60,00	480,00
LENTE MULTIFOCAL ACRÍLICO 15 MM	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	142,00	1.420,00
LENTE MULTIFOCAL BÁSICO ACRÍLICO 18 MM	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	142,00	1.420,00
LENTE POLICARBONATO ACABADA ANTIREFLEXO 000/400	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	3,00	UN	96,00	288,00
LENTE BIFOCAL KRIPTOK ACRÍLICO FOTSSSENSÍVEL	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	368,00	736,00
LENTE ACRILICA SURFASSADA 000/400	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	62,00	620,00
ARMAÇÃO REFORÇADA ADULTO METAL NYLON	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	225,00	450,00
ARMAÇÃO BÁSICA INFANTIL METAL NYLON	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	4,00	UN	81,00	324,00
LENTE BIFOCAL ULTEX ACRÍLICO FOTSSSENSÍVEL	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	368,00	736,00
LENTE ACRILICA FOTOSSENSÍVEL ACABADA ANTIRREFLEXO 000/200	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	3,00	UN	199,00	597,00
LENTE ACRILICA ACABADA 425/600	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	10,00	UN	37,00	370,00
LENTE MULTIFOCAL ACRÍLICO FOTOSSENSÍVEL 18 MM	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	369,00	738,00
LENTE MULTIFOCAL POLICARBONATO 18 MM	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	5,00	UN	280,00	1.400,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LENTE MULTIFOCAL ACRÍLICO FOTOSSENSÍVEL 15 MM	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	369,00	738,00
LENTE ACRILICA ACABADA ANTIRREFLEXO 425/600	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	8,00	UN	59,00	472,00
LENTE BIFOCAL KRIPTOK ACRÍLICO	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	9,00	UN	90,00	810,00
LENTE BIFOCAL FLAT TOP ACRÍLICO FOTOSSENSÍVEL	OTICA TIAGO EIRELI - ME	49.146.590/0001-54	2,00	UN	415,00	830,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	8,50	1.700,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	1,00	UN	33,77	33,77
LEITE EM PO 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	32,93	329,30
LEITE EM PO 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	12,00	UN	44,90	538,80
LEITE EM PO 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	8,00	UN	50,90	407,20
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	176,50	176,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	152,50	152,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	121,50	121,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	121,50	121,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	66,50	66,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	133,00	133,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	601,00	601,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	66,50	66,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	136,50	136,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	133,00	133,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	81,00	81,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	66,50	66,50
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	203,00	203,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	827,00	827,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	66,50	66,50
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	PSE PRESTAÇÃO DE SERV MED E NA AREA DE	15.659.118/0001-01	1,00	UN	1.380,00	1.380,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	920,00	920,00
LÂMPADA	APARECIDO FERNANDES CHAVES EPP	02.644.884/0001-42	1,00	UN	65,00	65,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	98,00	392,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	98,00	294,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	165,00	495,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	8,00	UN	85,00	680,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	29,00	UN	65,00	1.885,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	5,00	UN	98,00	490,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	5,00	UN	65,00	325,00
TONNER 120	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	85,00	255,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	8,00	UN	65,00	520,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	8,00	UN	65,00	520,00
TONER SAMSUNG ML 280	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
TONER 420/450	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
TELEFONE SEM FIO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
PEN DRIVE 8 GB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	29,00	29,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	18,00	36,00
NOBREAK 1200 VA	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	589,00	1.767,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	98,00	196,00
CONECTOR MACHO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	10,00	UN	4,00	40,00
CABO COAXIAL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	400,00	UN	0,80	320,00
CONECTOR	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	10,00	PÇ	3,00	30,00
HD 1TB SATA 2	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	289,00	289,00
FONTE 12 VOLTS 1A LV120IN	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
CÂMERA DE VIGILÂNCIA BASICA COM INFRA	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	7,00	PÇ	98,00	686,00
DVR 16 CANAIS SEM HD	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	480,00	480,00
CAMERA DOME IR 1/3	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	140,00	140,00
ELEMENTO 000	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	55,00	55,00
MANACA CHEIRO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	20,00	200,00
MUDAS DE CICA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	4,00	UN	45,00	180,00
MUDA DE LIQUALA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	60,00	120,00
BUXO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	7,00	UN	20,00	140,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	6,00	UN	65,00	390,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	7,00	UN	98,00	686,00
CONECTOR	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	12,00	PÇ	3,00	36,00
ANTENA UBNT	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	380,00	380,00
CABO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	128,00	MT	1,00	128,00
RESFRIADOR DE CALOR GASES DO MOTOR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	2.735,80	2.735,80
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	2,00	UN	42,38	84,76
JUNTA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	32,29	32,29
JUNTA CIRCUITO ANTIPOLUIÇÃO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	34,40	34,40
BANDEJA REDONDA ANTIDERÊNCIA PRETA 40 CM	COMERCIAL FRANCOI LTDA	68.351.972/0002-45	21,00	PÇ	34,90	732,90
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	FD	18,99	189,90
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	FD	18,99	94,95
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	12,25	36,75
MAMÃO PAPAYA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,67	8,51
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	PCT	4,64	69,60
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	4,69	28,14
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	MÇ	4,75	66,50
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	3,85	77,00
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	4,45	71,20
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	4,85	126,10
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	24,00	24,00
UVA THOMPSON	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	UN	12,23	183,45
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	6,60	33,00
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	4,73	99,33
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	12,60	18,90
NECTARINA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	UN	7,59	106,26
MORANGO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	6,08	48,64
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	4,74	18,96
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	31,00	KG	5,98	185,38
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	7,60	197,60
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	2,84	65,32
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	85,00	KG	1,80	153,00
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	MÇ	2,90	46,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,50	KG	5,70	37,05
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	47,00	UN	4,60	216,20
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,50	8,25
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	MÇ	5,69	45,52
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,69	22,76
COXA E SOBRECOPA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	23,00	KG	9,88	227,24
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	10,50	KG	11,50	120,75
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,50	KG	19,80	425,70
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	11,90	5,95
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,00	56,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	14,00	112,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,50	KG	14,50	369,75
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	7,90	71,10
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,20	KG	29,00	34,80
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,90	24,50
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	5,50	82,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	40,00	KG	8,82	352,80
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	12,00	KG	9,64	115,68
CATCHUP 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	2,95	59,00
CHOCOLATE GRANULADO 1 KG CONTENDO AÇUCAR, CACAU EM PÓ, AMIDO DE MILHO, GLICOSE DE MILHO, ÓLEO DE SOJA E/OU ALGODÃO E OU PALMA HIDROGENADO, SAL, EMILSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE. NÃO CONTÉM GLUTEN.	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	UN	7,18	14,36
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	1,10	44,00
FÓSFORO 10 CAIXAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	MÇ	1,77	10,62
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	2,00	80,00
CANELA EM PÓ 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	1,10	11,00
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	3,00	30,00
MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	15,00	UN	2,00	30,00
CAPELETTI DE CARNE - 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	6,58	131,60
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	2,47	49,40
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	3,73	149,20
SUCO DE MARACUJÁ	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	24,00	UN	5,68	136,32
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	50,00	PCT	4,93	246,50
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	2,08	41,60
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	PCT	12,33	147,96
SEQUILHOS 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	6,30	252,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	960,00	UN	3,83	3.676,80
LAMITOR 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	2,00	CX	31,64	63,28
CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	1,00	CX	178,19	178,19
ANESTÉSICO	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	5,00	UN	9,24	46,20
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	R.L.P. MILANES ME	15.136.730/0001-91	1,00	UN	1.259,60	1.259,60
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	11,90	35,70
AGUA SANITARIA 2 LITROS	ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP	22.753.025/0001-07	12,00	UN	2,85	34,20
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	20,00	LT	3,75	75,00
PILHA AAA - UNIDADE	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	2,00	UN	6,25	12,50
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	30,00	FR	1,18	35,40

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 9/24

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DESINFETANTE SANITÁRIO 500 ML - CAIXA COM 12 FRASCOS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	1,00	CX	15,94	15,94
VASSOURA CAPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	3,00	UN	9,45	28,35
VASSOURA NYLON	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	3,05	12,20
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	25,00	FD	8,70	217,50
RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	15,08	30,16
PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	2,88	5,76
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	CX	15,25	30,50
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	FR	4,99	4,99
ESCOVA SANITÁRIA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	2,18	8,72
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	CX	59,50	59,50
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	CX	60,00	120,00
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	UN	7,48	7,48
SAPONÁCEO CREMOSO 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	3,48	69,60
REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	10,00	UN	1,85	18,50
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	100,00	UN	1,82	182,00
PILHA AAA - UNIDADE	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	5,00	UN	6,92	34,60
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	12,00	UN	1,27	15,24
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	2,00	PCT	34,48	68,96
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	2,00	PCT	39,50	79,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	15,90	47,70
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	180,00	180,00
ANTI CHAMA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
SILICONE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
AVENTAL DE PVC	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	11,80	11,80
ORGANIZADOR 50 LITROS	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	50,00	50,00
PEGADOR DE MACARRÃO	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	7,50	7,50
ESCORREDOR DE PRATOS	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	94,90	94,90
COLHER DE ARROZ INOX	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	10,03	10,03
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
CHAPA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	18,00	54,00
GARFO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	48,00	48,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	20,00	20,00
CUPULA ALAVANCA DO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	20,00	20,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	60,00	60,00
SENSOR MAP	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RETENTOR POLIA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	52,00	52,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	115,00	115,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	85,00	85,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	585,00	585,00
RESFRIADOR DE CALOR GASES DO MOTOR	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	2.735,80	2.735,80
JUNTA CIRCUITO ANTIPOLUIÇÃO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	34,40	34,40
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	2,00	UN	42,38	84,76
JUNTA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	32,29	32,29
PEGADOR DE MASSAS	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	2,00	UN	7,50	15,00
AVENTAL DE PVC	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	9,00	UN	11,80	106,20
ORGANIZADOR 50 LITROS	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	3,00	UN	50,00	150,00
ABRIDOR DE LATA/GARRAFA	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	2,00	UN	15,76	31,52
PANELA	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	139,00	139,00
ORGANIZADOR PLÁSTICO 30 LITROS	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	2,00	UN	40,32	80,64
TRAVESSA DE INOX	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	39,38	39,38
PICADOR DE LEGUMES	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	145,05	145,05
PICADOR DE LEGUMES	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	47,50	47,50
FACA COZINHA 7	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	4,00	UN	4,72	18,88
COLHER DE ARROZ INOX	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	2,00	UN	10,03	20,06
ESTRADO BRANCO 60 X 40	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	6,00	UN	26,75	160,50
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	FD	18,99	379,80
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	LIGA MONTEALTENSE DE FUTEBOL DE SALAO	02.246.347/0001-44	24,00	UN	310,00	7.440,00
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	9,05	18,10
LUVA DE CORRER 150MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	43,19	43,19
CORREIA A-62	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	24,62	49,24
ARRUELA LISA 5/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,42	1,68
ELETRODO 2,50 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,60	KG	19,22	30,75
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,12	0,48
PARAFUSO 3/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	1,64	3,28
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	0,10	0,30
LENÇOL DE BORRACHA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,87	UN	16,33	14,21
PARAFUSO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	30,00	UN	0,06	1,80
PARAFUSO 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	1,08	3,24
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,90	8,90
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	4,84	14,52
CADEADO 20 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,98	10,98
CHAVE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,57	8,57
REBITE 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	50,00	PÇ	0,18	9,00
ARRUELA LISA 7/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	0,24	1,44
GRAMPO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,52	2,08
PORCA 3/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,13	0,26
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	0,10	0,30
PROTETOR AURICULAR SILICONE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	0,66	3,30
PINO TRAVA 7/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	2,71	5,42
PARAFUSO SEXT NC 1/4 X 4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	12,00	UN	0,25	3,00
ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	24,00	PÇ	0,07	1,68
PORCA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	12,00	UN	0,07	0,84

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JOELHO ø 1 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,93	0,93
PORCA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,28	1,12
NIPLE 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,58	0,58
MANGUEIRA CRIST LISA 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,50	UN	6,48	16,20
SILICONE TRANSPARENTE 280 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	12,92	25,84
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,90	8,90
PARAFUSO 3/16 X 2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,15	0,15
PORCA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,11	0,11
ARRUELA LISA 3/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,08	0,16
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	13,22	13,22
REGISTRO ESFERA DE METAL 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	22,50	22,50
CURVA PVC IRR 75 MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	11,17	33,51
TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	46,75	46,75
MARRETA 1 KG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	29,85	29,85
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	2,00	CX	927,15	1.854,30
FOGOS DE ARTIFÍCIO - FOGUETE 12 X 1	M. SILVA & FILHO LTDA ME	60.314.200/0001-40	24,00	CX	20,00	480,00
FOGOS DE ARTIFÍCIO - GIRANDOLA 1080 TIROS	M. SILVA & FILHO LTDA ME	60.314.200/0001-40	2,00	CX	300,00	600,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	I.S.O. INSTITUTO DE SAUDE OCUPACIONAL S	01.423.741/0002-29	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
IRM	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	6,00	UN	157,89	947,34
FIO DE SUTURA DE SEDA 4,0 TRANÇADA CLASSE II ESTÉRIL	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	CX	68,80	68,80
APLICADOR MICROBRUSH REGULAR	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	6,00	UN	15,26	91,56
REVELADOR PARA RAO X	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	GL	24,66	123,30
ENVELOPE PARA ESTERELIZAÇÃO GRANDE 15 X 25	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	86,89	260,67
ENVELOPE PARA ESTERELIZAÇÃO 9 X 24 - CAIXA COM 100 UNIDADES	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	17,00	CX	56,70	963,90
AMALGAMA CÁPSULA N° 2 PORÇÕES COM 500 UNIDADES	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1,00	UN	149,29	149,29
CIMENTO PULPOSAN LIQUIDO	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	4,00	UN	102,84	411,36
ADESIVO PARA RESINA	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	41,92	125,76
RESINA Z100 A3.5	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	4,00	UN	67,36	269,44
PASTA PROFILÁTICA - 90 GRAMAS	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	16,86	33,72
FIO DE SUTURA DE SEDA 3,0 TRANÇADA CLASSE II ESTÉRIL	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	UN	68,80	344,00
FIXADOR	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	5,00	UN	24,66	123,30
CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	6,00	CX	45,50	273,00
XARELTO 20 MG - CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	1,00	CX	111,09	111,09
ANNITA 500 MG 6 COMP	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	2,00	UN	65,10	130,20
ISKETAM 40 + 1 MG CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	6,00	CX	19,57	117,42
PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	6,00	CX	49,16	294,96
SINGULAIR 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	1,00	CX	108,63	108,63
CEBRALAT 100 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	1,00	CX	22,08	22,08
XARELTO 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	1,00	CX	238,06	238,06
NAPRIX 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	46,42	139,26
PROFENID PROTECT 200 + 20 MG - 10 CÁPSULAS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	2,00	CX	43,80	87,60
BI-PROFENID 150 MG - CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	43,31	129,93
CITONEURIN 500 MCG + 100 MG + 100 MG 20 DRAGEAS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	6,00	CX	43,85	263,10
PROCTYL POMADA 30 GRAMAS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	1,00	UN	43,83	43,83

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LABIRIN 16 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	6,00	CX	27,28	163,68
LABIRIN 24 MG	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	6,00	UN	36,52	219,12
COMBIGAN 5 ML	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	2,00	UN	85,09	170,18
AZOPT 1% SUS OFT 5 ML	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	UN	59,78	179,34
VERTIZINE D-11 8 + 3 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	55,66	166,98
ARADOIS H 50+12 5MG CAIXA COM 90 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	90,95	272,85
ABLOK PLUS 50+12 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	27,02	81,06
CEBRALAT 50 MG CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	1,00	CX	26,55	26,55
TANDENE 125 + 50+ 300 + 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	6,00	CX	29,86	179,16
VICOG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	6,00	CX	19,38	116,28
DAFLON 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	3,00	CX	71,17	213,51
DAFLON 1000 CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	1,00	CX	121,59	121,59
LETROZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	2,00	CX	345,09	690,18
XARELTO 15 MG - CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	1,00	CX	111,09	111,09
THIOCTACID 600 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	DAIANA NICOLETI EPP	08.385.281/0001-50	2,00	CX	129,19	258,38
SERVIÇO MECÂNICO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	860,00	860,00
VÁLVULA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	920,00	920,00
ELEMENTO DE BOMBA	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	3,00	UN	210,00	630,00
JOGO DE REPARO DO PISTÃO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	3,00	UN	137,00	411,00
JOGO DE REPARO	CANADA AUTO DIESEL LTDA ME	03.871.424/0001-10	1,00	UN	168,00	168,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.900,00	1.900,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.040,00	1.040,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	200,00	200,00
BOMBA HELICOIDAL	HELIFAB BOMBAS E ACESSORIOS LTDA	59.355.438/0001-35	1,00	UN	6.990,00	6.990,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	FD	18,99	569,70
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	3,74	56,10
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	1,10	26,40
MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPÍDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	5,26	78,90
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	4,55	68,25
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	3,12	46,80
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,00	120,00
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,80	28,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	0,66	3,30
FÓSFORO 10 CAIXAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	MÇ	1,77	10,62
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	2,47	49,40
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	2,00	80,00
CHOCOLATE GRANULADO 1 KG CONTENDO AÇUCAR, CACAU EM PÓ, AMIDO DE MILHO, GLICOSE DE MILHO, ÓLEO DE SOJA E/OU ALGODÃO E OU PALMA HIDROGENADO, SAL, EMILSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE. NÃO CONTÉM GLUTEN.	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	UN	7,18	14,36
CAPELETTI DE CARNE - 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	6,58	131,60
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	40,00	PCT	1,10	44,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CATCHUP 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	2,95	59,00
CANELA EM PÓ 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	1,10	11,00
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	3,00	30,00
MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	15,00	UN	2,00	30,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	22,70	KG	8,82	200,21
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,90	KG	21,00	123,90
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,03	KG	24,00	192,72
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	12,80	19,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,30	KG	19,80	263,34
COSTELINHA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	15,50	93,00
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	14,80	81,40
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	17,30	25,95
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,09	KG	14,00	29,26
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	14,00	28,00
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	18,90	113,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	KG	14,50	203,00
COXA E SOBRECOPA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	12,50	KG	6,90	86,25
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	17,00	KG	11,50	195,50
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	2,00	KG	15,00	30,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	6,60	52,80
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	4,73	11,83
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,78	7,56
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,69	14,23
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	PCT	4,64	18,56
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	2,84	28,40
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	5,98	35,88
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	2,84	17,04
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	MÇ	2,90	31,90
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,70	14,25
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	4,45	31,15
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	4,85	48,50
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	11,39	11,39
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
ALFACE CRESPA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	MÇ	4,75	33,25
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	5,69	11,38
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTE	13.036.412/0001-23	2,00	UN	70,00	140,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTE	13.036.412/0001-23	2,00	UN	90,00	180,00
AGUA SANITARIA 2 LITROS	ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP	22.753.025/0001-07	60,00	UN	2,85	171,00
REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	10,00	UN	1,85	18,50
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	10,00	UN	2,38	23,80
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	15,00	GL	24,88	373,20
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	11,90	59,50
SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE AMOSTRA DE ALIMENTOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	37,90	75,80
PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	21,98	43,96
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	GL	15,38	307,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLIH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA- COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	32,00	32,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	UN	10,70	32,10
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	UN	11,80	35,40
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	96,00	LT	3,75	360,00
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	4,00	UN	9,45	37,80
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	2,00	PCT	7,48	14,96
PILHA AAA - UNIDADE	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	6,25	62,50
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	24,00	FR	1,18	28,32
COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - COM 1000 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	1,00	CX	43,50	43,50
SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 1000 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	5,00	UN	20,00	100,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	200,00	UN	1,82	364,00
PILHA PEQUENA AA - 1,5 V - PACOTE COM 02 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	PCT	6,92	69,20
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	48,00	UN	1,27	60,96
BORRIFADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE PRÓPRIO PARA ALCOOL 70%	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	2,00	UN	3,80	7,60
BANDEJA DE ISOPOR RETANGULAR SEM DIVISÓRIAS COM TAMPA - 100 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	1,00	CX	61,40	61,40
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	1,20	12,00
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	1,00	PCT	45,00	45,00
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MÁQUINA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	5,00	PCT	20,34	101,70
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	8,00	UN	2,50	20,00
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	20,00	PCT	0,83	16,60
DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL EM GEL	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	40,00	UN	21,00	840,00
BUCHA DE LAVAR ROUPA	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	3,00	UN	1,31	3,93
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	10,55	31,65
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	34,48	172,40
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	1,00	PCT	7,96	7,96
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	15,90	79,50
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	39,50	197,50
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	1,00	PCT	11,90	11,90
VASSOURA NYLON	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	3,05	12,20
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	50,00	FD	8,70	435,00
SAPONÁCEO CREMOSO 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	3,48	6,96
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	CX	15,25	45,75
LIMPA VIDRO 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	1,69	3,38
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	CX	60,00	300,00
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	7,48	29,92
ERVILHA EM CONSERVA 200 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	1,49	22,35
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	1,46	21,90
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	3,74	56,10
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,10	11,00
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	6,78	20,34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWEER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,80	28,00
MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	5,26	78,90
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,73	27,30
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	3,12	46,80
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	18,00	PCT	10,00	180,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	0,66	3,30
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	4,55	68,25
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	7,87	78,70
MUDA DE TAGETE	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	15,00	UN	17,00	255,00
MUDAS DE CICA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	45,00	90,00
GRANILHA - SACO DE 20 KG	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	25,00	50,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NATALIA KONDO ME	97.535.767/0001-57	1,00	UN	1.577,00	1.577,00
BISCOITO DE BEIJINHO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	5,00	UN	25,00	125,00
LANCHE FRIO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	50,00	UN	6,00	300,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	30,00	KG	8,82	264,60
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	5,00	KG	9,64	48,20
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,50	KG	7,90	98,75
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	31,00	KG	19,80	613,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,50	KG	14,50	210,25
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	11,90	5,95
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,50	KG	14,00	217,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	18,60	74,40
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,90	KG	29,00	55,10
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	PCT	4,90	102,90
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	5,98	65,78
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	3,99	7,98
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,69	18,76
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	83,00	KG	1,80	149,40
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	MÇ	2,90	37,70
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	5,70	25,65
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	5,69	28,45
COUVE FLOR	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	UN	5,70	34,20
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	4,45	62,30
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,85	19,40
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	29,00	KG	3,85	111,65
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,50	8,25
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	MÇ	4,75	76,00
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	63,00	UN	4,60	289,80
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	2,84	73,84
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	6,60	92,40
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	KG	4,73	89,87
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	3,78	3,78
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	12,60	113,40
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	PCT	4,64	60,32

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	UN	4,74	28,44
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	2,84	36,92
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	9,50	KG	11,50	109,25
COXA E SOBRECOPA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	9,88	118,56
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,20	12,20
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	6,60	23,10
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,73	9,46
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	3,78	5,67
PIMENTÃO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,69	2,85
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	MÇ	2,90	11,60
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,70	5,70
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	4,45	17,80
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,50	KG	4,85	26,68
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	MÇ	4,75	47,50
COXA E SOBRECOPA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	KG	6,90	41,40
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	4,50	KG	11,50	51,75
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	21,00	10,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	24,00	12,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	14,50	29,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	14,00	70,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,00	56,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	19,80	79,20
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	14,80	81,40
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	9,10	KG	8,82	80,26
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	160,00	160,00
ÓLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ÓLEO 140 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	LT	16,00	96,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	LT	19,00	19,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	160,00	160,00
ÓLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	21,00	42,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 10W20	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	192,00	192,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	13,00	26,00
ÓLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ARLA 32 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	70,00	140,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	13,00	13,00
ÓLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ÓLEO HIDRAULICO THF 11 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	255,00	255,00
ÓLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ÓLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
FLUIDO DE FREIO MINERAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	99,90	99,90
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	160,00	160,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	229,00	229,00
ÓLEO 140 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	192,00	192,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	GL	160,00	480,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	21,00	63,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	229,00	229,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	LT	19,00	38,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ÓLEO 80W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	16,50	49,50
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
JUNTA DO RADIADOR OLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	47,00	47,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	43,00	43,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
COLA SILICONE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,32	26,32
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	43,00	43,00
DISCO PARA TAGOGRAFO 1D 125 KM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	73,00	73,00
ROLAMENTO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	58,00	58,00
COLA AUTOMOTIVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	46,00	46,00
EMBLEMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	3,50	14,00
CALOTA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	26,00	104,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	114,00	114,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	115,00	115,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	99,50	99,50
TAMPA ÓLEO MOTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,50	18,50
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,00	6,00
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	13,50	13,50
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	24,00	24,00
RETENTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,00	23,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
BLOCO DE SUMULA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	5,00	UN	37,00	185,00
PANFLETO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,1725	345,00
ETOMIDATO 2MG/ML INJ CX C/ 25	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	350,00	350,00
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	15,38	15,38
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	10,00	LT	3,75	37,50
VASSOURA NYLON	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	UN	3,05	3,05
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	FD	8,70	34,80
SAPONÁCEO CREMOSO 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	UN	3,48	6,96
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	CX	15,25	15,25
LUSTRA MÓVEIS 200 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	UN	1,56	1,56
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	1,00	FR	4,99	4,99
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	CX	59,50	297,50
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	CX	60,00	120,00
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	UN	7,48	22,44
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	6,00	UN	1,20	7,20

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	1,82	18,20
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	5,00	UN	1,27	6,35
PILHA PEQUENA AA - 1,5 V - PACOTE COM 02 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	2,00	PCT	6,92	13,84
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	3,00	PCT	11,90	35,70
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	2,00	GL	24,88	49,76
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	2,00	UN	2,38	4,76
AGUA SANITARIA 2 LITROS	ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP	22.753.025/0001-07	4,00	UN	2,85	11,40
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	3,00	PCT	7,48	22,44
PILHA AAA 1,5 V EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	2,00	UN	6,25	12,50
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	FR	1,18	5,90
DESINFETANTE SANITÁRIO 500 ML - CAIXA COM 12 FRASCOS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	1,00	CX	15,94	15,94
ROLAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
COLA SILICONE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,32	26,32
ROLAMENTO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	121,00	121,00
MOLA PATIM DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	6,00	12,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	38,00	76,00
REBITE ALUMÍNIO 7/10	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	60,00	PÇ	0,05	3,00
LONA DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	118,00	118,00
TAMBOR DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	290,00	580,00
AMORTECEDOR SUSPENSÃO TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	248,00	496,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	6,00	12,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	36,00	72,00
ROLAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	165,00	330,00
ROLAMENTO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	140,00	280,00
SEMI EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	1.460,00	1.460,00
SERVIÇO DE HIDROJATEAMENTO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	100,00	UN	25,00	2.500,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	10,00	GL	24,88	248,80
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	20,00	UN	2,38	47,60
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	10,00	GL	36,00	360,00
LOÇÃO HIDRATANTE CORPORAL PARA BEBES, HIPOALERGÊNICA E DESMATOLOGICAMENTE TESTADA, COM AROMA SUAVE, INDICADA PARA HIDRATAR, DESODORIZAR E AMACIAR A PELE DELICADA DO BEBE. PARA TOTOS OS TIPOS DE PELE. EMBALAGEM PLASTICA DE 1 KG.	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	UN	26,00	130,00
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	20,00	FR	1,18	23,60
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	GL	7,19	71,90
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	1,82	18,20
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	20,00	UN	1,20	24,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	100,00	UN	1,27	127,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	30,00	UN	6,56	196,80
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RELÓGIO DE TEMPERATURA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	124,00	124,00
BOTÃO LIGA-DESLIGA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	11,00	11,00
FRALDA ADULTO - TAMANHO GRANDE	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	6,00	PCT	45,90	275,40
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA 38290949812	24.509.233/0001-82	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
TERRA VEGETAL 25 KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	SC	15,00	150,00
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	PÇ	2,50	10,00
ADUBO FÓRMULA 04.14.08 - SACO COM 50 QUILOGRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	110,00	220,00
FILME RX 30X40 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	249,60	249,60
TOLDO COM COBERTURA EM POLICARBONATO ACRÍLICO. ESTRUTURA EM AÇO DE TUBOS DE 02 POLEGADAS, MEDINDO 28,50 M DE COMPRIMENTO E 3,60 M DE LARGURA. FIXADO EM	THIAGO VIEIRA COSTA 36922646827	13.588.200/0001-59	1,00	UN	19.000,00	19.000,00
PUXADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	28,00	28,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	14,00	UN	50,00	700,00
FILTRO CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	2,00	UN	269,00	538,00
FILTRO CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	1,00	UN	236,00	236,00
FILTRO CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	21,00	UN	68,00	1.428,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	10,00	UN	1,82	18,20
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	30,00	UN	6,56	196,80
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	20,00	UN	1,20	24,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	100,00	UN	1,27	127,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	20,00	UN	2,38	47,60
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	10,00	GL	24,88	248,80
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	10,00	GL	36,00	360,00
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	20,00	FR	1,18	23,60
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	GL	7,19	71,90
LOÇÃO HIDRATANTE CORPORAL PARA BEBES, HIPOALERGÊNICA E DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, COM AROMA SUAVE, INDICADA PARA HIDRATAR, DESODORIZAR E AMACIAR A PELE DELICADA DO BEBE. PARA TOTOS OS TIPOS DE PELE. EMBALAGEM PLASTICA DE 1 KG.	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	UN	26,00	130,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SARDINHA PONTES COMERCIO E SERVIÇOS LTI	24.990.801/0001-00	1,00	UN	800,00	800,00
PINO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	2,00	UN	75,00	150,00
BARRA COMPLETA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	2,00	UN	296,00	592,00
BUCHA 3149	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	2,00	UN	21,00	42,00
ESPAÇADOR K917844	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	2,00	PÇ	28,00	56,00
ESPAÇADOR K627253	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	2,00	PÇ	21,00	42,00
BUCHA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	2,00	UN	27,00	54,00
MOLA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	2,00	UN	18,00	36,00
PINO LISO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	2,00	UN	80,00	160,00
REDE DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL	TOTAL REDES LTDA	07.557.554/0001-33	1,00	UN	600,00	600,00
BISCOITO DE BEIJINHO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,50	UN	25,00	112,50
LANCHE FRIO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	10,00	UN	30,00	300,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	UN	5,00	5,00
ACHOCOLATADO 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	18,00	UN	6,00	108,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ROSQUINHA DE COCO 335 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	18,00	UN	3,40	61,20
FUBÁ 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	18,00	PCT	2,40	43,20
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	18,00	PCT	3,20	57,60
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	552,00	552,00
LÂMPADA ESMAGADONA 12 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	3,50	7,00
TERMINAL DE ENCAIXE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	1,20	2,40
FUSIVEL 30 AMP	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	3,00	UN	0,50	1,50
LANTERNA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	92,00	184,00
PNEU 175/70 R13	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	190,00	760,00
FORMOTEROL + BUDESONIDA 12/400 MCG - CAIXA COM 60 CÁPSULA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	85,00	850,00
SEQUIINHOS 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	15,00	PCT	6,30	94,50
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	1,90	19,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	120,00	UN	3,83	459,60
FARINHA LACTEA 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	UN	10,89	21,78
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	2,08	41,60
CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	KG	7,18	14,36
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	66,00	PCT	12,33	813,78
ADOÇANTE LÍQUIDO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	1,00	FR	1,98	1,98
SUCO DE MARACUJÁ 500 ML	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	5,68	68,16
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	2,37	23,70
ACHOCOLATADO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	9,50	142,50
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	10,00	600,00
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,40	24,00
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,50	17,50
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	5,76	207,36
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,99	71,88
SUCO DE GOIABA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	4,09	147,24
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	0,66	13,20
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	3,47	69,40
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	8,15	244,50
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	3,74	224,40
MOLHO PRONTO DE TOMATE 2 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	7,90	118,50
MARGARINA 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	BD	26,40	316,80
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	29,25	292,50
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,19	127,60
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,89	115,60
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,89	115,60
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
GELÉIA DE FRUTA GOIABA 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	24,00	48,00
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,22	44,40
FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	14,76	59,04
FLOCOS DE CEREAIS - TRIGO, CEVADA E AVEIA (03 CEREAIS)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	11,25	22,50
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	4,53	22,65
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	23,00	1.150,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	CX	6,75	67,50
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	8,15	163,00
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	3,84	23,04
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	BD	38,00	228,00
AVEIA EM FLOCOS FINOS 200 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	3,42	6,84
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ATUAL PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - ME	14.088.537/0001-60	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	48,00	96,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	200,00	200,00
PASTILHA DE FREIO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	1,00	PÇ	240,00	240,00
PNEU 205/75 R16	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	625,00	1.250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	80,00	80,00
ÓLEO 5W30	STEFANI DIESEL LTDA	22.870.757/0001-79	11,00	LT	31,50	346,50
ANEL VEDAÇÃO	STEFANI DIESEL LTDA	22.870.757/0001-79	1,00	PÇ	1,88	1,88
FILTRO COMBUSTÍVEL	STEFANI DIESEL LTDA	22.870.757/0001-79	1,00	PÇ	452,38	452,38
ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO MOTOR	STEFANI DIESEL LTDA	22.870.757/0001-79	1,00	UN	134,09	134,09
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	STEFANI DIESEL LTDA	22.870.757/0001-79	1,00	UN	210,00	210,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	E.A. MUNIZ - ME	69.154.649/0001-63	1,00	UN	2.570,00	2.570,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	5,00	UN	53,00	265,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	8,00	UN	252,00	2.016,00
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	PCT	4,64	32,48
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	6,60	16,50
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	4,73	7,10
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	3,78	5,67
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	2,84	28,40
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	MÇ	2,90	11,60
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,70	8,55
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,45	13,35
BERINJELA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,39	16,17
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,85	24,25
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	12,50	KG	6,90	86,25
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,80	KG	21,00	79,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,80	KG	24,00	115,20
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,65	KG	18,60	12,09
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	14,50	101,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	14,00	140,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,00	56,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	19,80	59,40
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	15,60	KG	8,82	137,59
ALICATE BOMBA D'ÁGUA 16	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	USIMAFE USINAGEM EIRELI - ME	24.834.839/0001-93	1,00	UN	730,00	730,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DE NEUROLOGIA DE RIO PRETO LI	45.106.598/0001-36	1,00	UN	650,00	650,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	3.150,00	3.150,00
ROLAMENTO PONTA DO PINHÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	160,00	320,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	25,00	100,00
ROLAMENTO COROA LATERAL DIREITO/ESQUERDA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	150,00	300,00
CONJUNTO DE ENGRENAGEM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	JG	2.250,00	2.250,00
VÁLVULA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	500,00	500,00
GRAMPO DE AÇO DE FIXAÇÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	50,00	200,00
ÓLEO 90 W	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	20,00	160,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	25,00	100,00
BUCHA IA 2064	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	20,00	160,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	20,00	160,00
VÁLVULA PEDAL	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	248,00	248,00
CHAPA ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	50,00	200,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	30,00	120,00
BUCHA IA 2093	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	20,00	80,00
GRAMPO 5/8 X 77 X 220	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	25,00	100,00
PARAFUSO 12 X 130	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	10,00	UN	9,00	90,00
PARAFUSO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
PORCA 5/16 NC	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	PÇ	2,00	8,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	40,00	80,00
PARAFUSO 12 X 60	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	PÇ	4,00	16,00
BUCHA IA 3016	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	10,00	40,00
CHAPA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	25,00	100,00
PORCA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	UN	2,50	20,00
CAIXA METÁLICA COLETORA ÁGUA DE LAVANDERIA 50 X 60 CM	SILMARIO ARAUJO DE SANTANA - ME	24.306.871/0001-04	1,00	UN	390,00	390,00
GRADE DE PROTEÇÃO METÁLICA 2,50 X 1,5 M	SILMARIO ARAUJO DE SANTANA - ME	24.306.871/0001-04	1,00	UN	580,00	580,00
MESA METÁLICA 50 X 70 CM COM PINTURA.	SILMARIO ARAUJO DE SANTANA - ME	24.306.871/0001-04	2,00	UN	460,00	920,00
FOTOGRAFIA COLORIDA TAMANHO 20 x 25 CM	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	75,00	UN	20,00	1.500,00
FOTOGRAFIA COLORIDA TAMANHO 20 x 25 CM	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	75,00	UN	20,00	1.500,00
LENTE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	7,00	7,00
LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	3,50	3,50
LÂMPADA 1176 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	4,50	4,50
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	1,00	UN	252,00	252,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	SERV FESTA REAL VISTA ALEGRE LTDA EPP	11.259.453/0001-53	309,00	GL	9,00	2.781,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	630,00	630,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	50,00	50,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	700,00	700,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	100,00	100,00
DISCO PARA TAGOGRAFO 1D 125 KM	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0001-55	6,00	UN	21,50	129,00
DISCO PARA TACOGRAFO 7D 125KM	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0001-55	6,00	UN	21,50	129,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	520,00	520,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
LÂMPADA PARA LANTERNA 5W/12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	3,00	6,00
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,00	3,00
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	22,00	22,00
CONECTOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	7,00	7,00
RELE AUXILIAR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,90	19,90
TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	10,00	20,00
BATERIA FREE 60 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	340,00	340,00
REPARO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	79,80	79,80
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	39,90	39,90
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	101,74	101,74
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	133,74	133,74
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	14,90	14,90
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	147,78	147,78
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	36,62	36,62
INT PRESSÃO AR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	72,84	72,84
COMUTADOR DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	127,76	127,76
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	42,90	85,80
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	4,00	4,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	4,50	9,00
LENTE LANTERNA GF0021	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	27,15	54,30
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
INTERRUPTOR DE RÉ EC7002	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	32,70	32,70
INTERRUPTOR DE ÓLEO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	29,80	29,80
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,90	19,90
REPARO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	21,57	21,57
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	37,43	37,43
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	97,80	97,80
PRB 5/16	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	4,00	UN	5,00	20,00
PORCA 5/16 NC	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	50,00	PÇ	0,50	25,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	50,00	PÇ	0,50	25,00
PARAFUSO 5/16''	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	50,00	UN	1,00	50,00
BATENTE TRASEIRO PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
FECHADURA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	115,00	115,00
GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Julho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	45,00	45,00
PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	15,00	PÇ	0,70	10,50
MAÇANETA EXTERNA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	SERV FESTA REAL VISTA ALEGRE LTDA EPP	11.259.453/0001-53	31,00	GL	9,00	279,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	360,00	360,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	440,00	440,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	215,00	215,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	150,00	150,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	80,00	80,00
ANEL VEDAÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
BATENTE SUSPENSÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	15,00	30,00
AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	30,00	30,00
BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	7,00	14,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	150,00	300,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	28,00	112,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
RETENTOR POLIA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
FLEXIVEL DE FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	FR	15,00	15,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	70,00	70,00
BOBINA IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	200,00	200,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	40,00	40,00
RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	12,00	24,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	55,00	220,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
ENGRENAGEM RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
TAMPA TRAMBULADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	115,00	115,00
ROLAMENTO LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	55,00	110,00
ÓLEO CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	UN	18,00	54,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	JORGE RICARDO DO AMARAL VERONEZI 382780	17.581.870/0001-02	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
					Total:	308.695,81